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Global Piyasalarda Gündem
✓ ABD’de hükümetin kapanmasını önleyecek geçici bütçe tasarısı

Senato’dan beşinci kez geçemedi. Demokratların sağlık
sübvansiyonları ve Medicaid kesintilerinin ele alınmadığı
tasarıya destek vermemesi üzerine oylama 52’ye karşı 42 oyla
reddedildi. Cumhuriyetçilerin tasarıyı geçirmek için 60 oya
ihtiyacı bulunuyordu. Başkan Donald Trump, Pazartesi günü
yaptığı açıklamada, Demokratlarla sağlık hizmetleri
sübvansiyonlarını görüşmeye açık olduğunu ancak bunun
hükümet yeniden açıldıktan sonra mümkün olabileceğini
söyledi. Trump, “Demokratlarla görüşüyoruz, sağlık hizmetleri
konusunda çok iyi şeyler olabilir” dedi ancak birkaç saat sonra
“önce hükümet açılmalı” diyerek şart koştu. Demokratlar, 2025
sonunda sona erecek olan “Affordable Care Act”
sübvansiyonları ile Trump yönetiminin ikinci dönem
bütçesindeki Medicaid kesintilerinin telafi edilmesini şart
koşuyor. Trump ise her iki partiye de yeterli siyasi baskı
uygulanmadığını, ancak yakında bir ilerleme olabileceğini
söyledi. Hükümetin uzun süre kapalı kalması halinde bazı
federal çalışanların işten çıkarılabileceğini de ima eden Trump,
görüşmelere dair net bir takvim vermedi. Beyaz Saray,
Demokratlarla doğrudan temas iddialarını doğrulamazken,
Cumhuriyetçi kongre liderleriyle görüşmelerin sürdüğünü
belirtti.

✓ Goldman Sachs CEO’su David Solomon, Başkan Trump’a Fannie
Mae ve Freddie Mac’in halka arzında lider banka olma planını
sunarken Beyaz Saray’da yapılan toplantı, tarihin en sıra dışı
halka arz yarışına dönüştü. Goldman Sachs, JPMorgan, Morgan
Stanley, Citigroup ve diğer büyük bankalar, 500 milyar$
değerlemeyle 30 milyar$ sermaye hedefleyen bu dev halka
arzda yer kapmak için Trump yönetimiyle temas halinde.
Hükümetin 2008’de kurtardığı iki mortgage devinin yeniden
özelleştirilmesi planı, siyasi riskler ve faiz etkileri nedeniyle
karmaşık ilerliyor. Bankalar yatırımcı güveni için devletin
kontrolünün sınırlandırılmasını önerirken, süreçte gecikmeler
bekleniyor. Trump’ın “Büyük Amerikan Mortgage Şirketi”
olarak tanımladığı birleşik halka arz planı, ABD tarihinin en
büyük kamu satışlarından biri olabilir.

✓ New York Borsası’nın sahibi Intercontinental Exchange (ICE),
kripto tabanlı tahmin platformu Polymarket’e 2 milyar$’lık
yatırım yapmayı görüşüyor. Anlaşma bu hafta açıklanabilir
ve Polymarket’in değerini 8 ila 10 milyar$ aralığına
taşıyabilir. 90 milyar$ piyasa değerine sahip ICE’nin yatırımı,
platformun güvenilirliğini artırarak ABD pazarına yeniden
giriş çabalarına destek sağlayabilir. 2020’de kurulan
Polymarket, kullanıcıların siyaset, spor ve popüler kültür
gibi konularda evet-hayır bazlı tahminlerde bulunmasına
olanak tanıyor. Şirket, 2024 başkanlık seçimlerinde 2
milyar$’lık işlem hacmine ulaşmış ve Donald Trump’ın
zaferini doğru öngörerek dikkat çekmişti. ABD’de lisanssız
bahis platformu olarak yasaklanan Polymarket, Trump
yönetimiyle ilişkilerinin iyileşmesi ve küçük bir ABD borsasını
satın almasıyla yeniden yasal dönüş planlıyor.

✓ Novo Nordisk, yeni CEO Mike Doustdar liderliğinde
yürütülen yeniden yapılanma kapsamında ABD’nin Kuzey
Carolina eyaletindeki en büyük üretim tesisinde onlarca
çalışanı işten çıkardı. LinkedIn gönderilerine göre Clayton
tesisinde kalite kontrol, üretim hattı teknisyenleri ve idari
pozisyonlarda çalışanlar etkilendi. Bu adım, dünya genelinde
planlanan 9.000 kişilik işten çıkarmaların küçük bir kısmını
oluştursa da, Novo’nun Wegovy talebindeki yavaşlamanın
ardından maliyetleri kısmaya ve verimliliği artırmaya
odaklandığını gösteriyor. Şirket, semaglutid etken
maddesinin üretildiği ve dolum-paketleme işlemlerinin
yapıldığı Clayton tesisini 4,1 milyar$’lık genişleme yatırımıyla
büyütmeyi sürdürüyor. Ancak satış artışının yavaşlaması ve
Eli Lilly ile rekabet baskısı, şirketi ön saflardaki üretim
pozisyonlarında dahi küçülmeye yöneltti.

✓ ABD Yüksek Mahkemesi, “Fortnite” geliştiricisi Epic
Games’in açtığı davada verilen kararın önemli bölümlerini
durdurma talebini reddederek Google’ın temyiz sürecine
darbe vurdu. Mahkeme, Epic’in 2020’de açtığı ve Google’ın
Android ekosisteminde uygulama dağıtımını tekelleştirdiği
iddiasıyla açılan davada verilen ihtiyati tedbir kararının
yürürlükte kalmasına hükmetti. Karar, Google Play
kullanıcılarının rakip uygulama mağazalarını Play üzerinden
indirebilmesine ve geliştiricilerin uygulamalarda Google’ın
ödeme sistemini baypas eden dış bağlantılar sunmasına izin
veriyor. Bu değişiklikler 2026’da yürürlüğe girecek olsa da
dış ödeme linki kuralı bu ay devreye girecek. Google
karardan hayal kırıklığı duyduğunu ve temyiz başvurusunu
27 Ekim’e kadar yapacağını açıkladı. Epic CEO’su Tim
Sweeney ise geliştiricilerin artık Google ücretleri olmadan
alternatif ödeme seçenekleri sunma hakkına sahip olacağını
belirtti.
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Son Kapanış

Piyasa Değeri

52 Hafta En Yüksek

52 Hafta En Düşük

50 Günlük Fiyat Ort.

200 Günlük Fiyat Ort.

52 Haftalık % Getiri

S&P500 52 Haf. % Getiri

Ortalama Hacim

F/K

PD/DD

FD/FAVÖK

124,38$ 

94,54 Milyar$

127,85$

105,20$

122,61$

117,46$

%12,39

%17,20

2,89 Milyon

19,90

1,89

11,46

Hissenin Fiyat Grafiği

Analistlerin Hedef Fiyatları

Yatırım Kuruluşlarının Öneri Trendi

Minimum

121,00$
Maksimum

143,00$

Şirket Profili ve Finansal Bilgiler

Kısa vadeli ortalamalarının üzerinde kalıcılık sağlayan DUK,
Ağustos’un başında başlayan düşüş trendini kırdı. 122$ zarar
kes çalıştırmak kaydıyla sırasıyla 128,5$ ve 133$ seviyeleri
hedeflenebilir.
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133,00$
Ortalama

Teknik Görünüş

Duke Energy, elektrik üretimi, dağıtımı ve doğalgaz dağıtımı
alanlarında faaliyet gösterir. Şirket ABD’de 8,6 milyon civarında
tüketiciye perakende elektrik dağıtımı gerçekleştirirken, şirket
doğal gaz dağıtımı alanında 1,7 milyon müşteriye hizmet
vermektedir.

Şirket 5 Ağustos’ta yayımladığı 2Ç25 finansal sonuçlarında
geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre %5 artışla 7,51 milyar$
hasılat ve %6 artışla hisse başına 1,25$ kazanç elde etmiştir.

Elektrik segmenti hasılatı %7 artarak 1,2 milyar$’a, doğalgaz
segmenti hasılatı ise yatay seyrederek 6 milyon$ açıklanmıştır.
Şirket, doğalgaz segmentinin yatay gelme sebebini işletme ve
bakım giderleri, büyüyen varlık tabanındaki amortisman ile
dengelenmiş oran artışları ve ek teminatlardan kaynaklanan
büyüme olduğunu belirtiyor.

Güneydoğu ve Ortabatı bölgelerinde süregelen nüfus göçü,
Duke Energy’nin müşteri büyümesini desteklemeye devam
etmektedir. 2027’den itibaren ekonomik kalkınmanın etkisiyle
şirket, enerji talebinde hızlanma beklenmektedir.

Amazon, Haziran ayında bulut bilişim altyapısını genişletmek ve
yapay zeka inovasyonunu ilerletmek amacıyla Kuzey Carolina’ya
10 milyar$ yatırım yapma planlarını açıkladı. Bu durum, şirketin
projeleri tahminlerinin tutarlı şekilde proje hattı boyunca
ilerletmeye odaklandığını gösteriyor.

Duke Energy Florida için Brookfield ile yapılan 6 milyar$’lık
tamamı nakit işlemi sonucunda Brookfield, Duke Energy
Florida’da %19,7 oranında pay satın alacak olup, işlemin 2026
başında çok aşamalı şekilde tamamlanması beklenmektedir.
Ayrıca Spire, Piedmont Tennessee doğal gaz dağıtım işini 2,48
milyar$ nakit karşılığında devralacak ve bu işlemin de 2026’nın
ilk çeyreğinde tamamlanması öngörülmektedir.

Şirket Yönetimi 2025 mali yılında 6,17$ - 6,42$ aralığında hisse
başı kazanç elde etmeyi öngörüyor. Ayrıca, şirket 2029 mali
yılına kadar hisse başı kazancını her sene %5 - %7 aralığında
büyüteceğini öngörüyor.
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